Resultatopgerelse 1/1-31/12 2011

Indtaegter
Kontingenter
Renter

Indtaegteri alt

Udgifter

Greesslaning incl. Lan
Vedligehodelse, beplantning
Legepladser

Forsikring

PBS, gebyrer m.v.

Revision

Generalforsamling

Resultat far henlzeggelser
Henlzeggelse fil vejfond

Resultat

2011

133225
7025

140250

-60862
-32164
-2857
-3255
-1934
-3625
-2302

33251

-36500

-3249

Balance pr. 31. december 2011

Aktiver

Pengeinstitut - vejfond
Pengeinstitut - aftaleindlan
Pengeinstitut - driftskonto
Aktiveri alt

Passiver

Skyldige omkostninger
Primo

Henlagt til vejfond

Arets resultat

Egenkapital ultimo

Passiveri alt

254085
150000
31596

435681

3750
398680
36500
-3249
431931

435681

2010 Budget 2011

133550
7317

140867

-50752
-19559
-120
-8280
-1922
-1875
-3122

55237

-36050

19187

213611
150000
78069

441680

43000
343443
36050
19187
398680

441680

133550
6000

139550

-55000
-40000
-3000
-9000
-2500
-2500
-5000

22550

-36050

-13500

Budget 2012

133550
7000

140550

-60000
-20000
-2000
-3400
-2000
-2500
-3000

47650
-36500

11150



